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Kiminde sıra var
kiminde müºteri yok!

yılını çoğu marka ele-
ktrikli otomobiller için 

altın yıl olarak ilan etmiº durumda. 
Birbiri ardına markalar bu yıl yeni 
elektrikli araçlarını lanse edecek.
Ancak elde edilen satıº rakamlarına 
baktığımızda bu yıl elektrikli otomo-
billerden ziyade kiralama fi rma-
larının bu yılın kurtarıcısı olacağını 
görüyoruz. Firmalar yüksek sıfır km 
fi yatları nedeniyle artan kiralama 
talebi nedeniyle araç stoklarını hızlıca 
yenilemeye baºladı. Bu da yine iyi bir 
satıº yılının ilk ipuçlarını verdi. 
Buna karºılık 2 aylık verilere göre 
görülüyor ki muafi yetli araç satıºları 
da oldukça iyi gidiyor. Daha önce 
bayiler bu tarz araçları satmakta 

çok niyetli değillerdi. Ancak ºimdi 
durum değiºmiº gibi görünüyor. 
Matrah artıºı sayesinde pek çok iyi 
otomobile ulaºılabilmesi sayesinde 
de muafi yetli araç almaya hak 
kazananlar daha fazla zamlardan 

etkilenmemek için hızlıca 
araç alma taleplerini 
erkene çekmiº durumda.
Büyük ihtimalle seçime 
kadar fi yatlarda aºırı 
bir yükseliº olmayacağı 
için bu süreçte sıfır km 
araca olan talep yüksek 
ivmeyle devam edecektir. 
Buna karºılık ikinci el 

ise adeta kan ağlıyor. Kısa bir süre 
önce sıfır km’lerden yüksek fi yat-

lara satılan araçların ºimdi neredeyse 
kimse yüzüne bakmıyor. Çünkü sıfır 
km’lerin bulunurluluğu arttı ve bu da 
fi yatların nispeten düºmesini sağladı. 
Üstelik krediye ulaºmadaki sıkıntı hala 
otomotiv pazarı için hala en büyük 
sıkıntı. 
2024 yılının ikinci yarısından itibaren 
birbiri ardına pek çok yeni model 
lansmanını göreceğiz. Bu modellerin 
çoğunu ise elektrikli araçlar oluºtura-
cak. Ancak ºu anda ithal edilen çoğu 
modelin yüksek satıº fi yatı nedeniyle 
zaten kısıtlı bir tüketici grubuna hitap 
eden bu araçların çok ºanslarının 
olduğunu düºünmüyorum.
ªu anda yapılacak en mantıklı 
hareket bence düºük fi yatlı ticari 
ve binek modelleri satıºa sunmak 
olacaktır. Çünkü ticari araçlar kabul 
görmedikçe binek olarak elektrikli 
modellerin dayanıklılığı ve menzili 
konusundaki soru iºaretleri gideril-
meyecektir. Bu da zaten araç almanın 
zor olduğu ülkemizde yeni tüket-
icilerin tercihlerini değiºtirmelerini 
sağlamayacaktır. 
Ancak ºöyle 700-800 bin TL bandında 
4 -5 kapılı elektrikli bir elektrikli oto-
mobil satıºa sunulursa o zaman Türk 
tüketicisi için bulunmaz fırsat olacak-
tır. Aslında Çin ek vergisi olmasa bu 
fi yatlar hayal değil ancak istenirse o 
vergiyi bypass etmek için hülle yolları 
bulunabilir ve uygun fi yatlara eriºmek 
hayal olmaktan çıkar.
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GÜNCEL RENAULT SCENIC
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Yılın otomobili 

Renault Scenic E-Tech %100 Elektrikli, Avrupa jürisi tarafından “The Car of 
the Year 2024” (2024 Yılın Otomobili) ödülüne layık görüldü. Scenic E-Tech 

%100 Elektrikli, Renault’nun ‘Yılın Otomobili’ seçilen yedinci otomobili 
oldu. Scenic E-Tech %100 Elektrikli, “The Car of the Year 2024” (2024 Yılın 
Otomobili) seçildi. Sonuçlar 26 ªubat Pazartesi günü Cenevre Uluslararası 

Otomobil Fuarı’nda (İsviçre) düzenlenen törende açıklandı.

Renault Scenic

Yılın otomobili ödülü, 22 ülkeden ve 58 otomobil gazetecisinden 
oluºan uzman jürinin oylarıyla belirlendi. Scenic, 329 puanla birinci 
sırada yer alarak, Renault 16 (1966), Renault 9 (1982), Clio (1991), 
Scenic’in (1997), Megane (2003) ve Clio (2006) gibi ödüllerin 
ardından prestijli ‘Yılın Otomobili’ ödülünü alan yedinci Renault 
modeli oldu.
Renault CEO’su Fabrice Cambolive “ ‘Yılın Otomobili’ ödülünü 
kazanmak, Renault Grubu ve Renault markası bünyesindeki herkes 
için büyük bir gurur. Bu prestijli ödüle sahip olmak, doğru seçimler 
yaptığımızı gösteriyor. Rekor menzil, cömert iç hacim, üstün sürüº 
keyfi , yeni Solarbay panoramik açılır tavan ve daha birçok özelliği 

barındıran Scenic E-Tech %100 Elektrikli, Avrupa elektrikli araç 
pazarındaki konumunu güçlendirecek tüm doğru özelliklere sahip” 
dedi.
Medium AmpR platformu (eski adıyla CMF-EV) üzerinde geliºtirilen 
ve tamamen elektrikli bir model olan Scenic E-Tech %100 Elektrikli, 
çok yönlülük arayan kullanıcılar için tasarlandı. Sıfır emisyona sahip, 
çevik, hafi f (1.890 kg) ve kompakt (4,47 m uzunluk) özellikleriyle 
Scenic E-Tech %100 Elektrikli, ºehir içi yollarda üstün performans 
sergiliyor. Scenic E-Tech %100 Elektrikli ayrıca uzun yolculuklar için 
625 km’ye kadar menzil (WLTP), konfor, ferah iç mekan ve üstün 
teknolojileriyle geliºmiº bir sürüº deneyimi sunuyor.

Renault, “91. Cenevre Uluslararası 
Otomobil Fuarı”nda Renault 5 E-Tech 
%100 Elektrikli modelinin dünya 
lansmanını gerçekleºtirirken, E-Tech 
ürün gamını da 3 Mart 2024 tarihine 
kadar sergileyerek fuarda kullanıcılarla 
bir araya gelecek.
MAİS A.ª. Genel Müdürü Dr. Berk 
Çağdaº, “Renault, bu yıl Cenevre Ul-
uslararası Otomobil Fuarı’nda yeni ne-
sil bir otomotiv ºirketine dönüºümünü 
gözler önüne seriyor. Fuarda dünya 
lansmanı gerçekleºtirilen ve ikonik 
öğeleriyle dikkat çeken Renault 5 
E-Tech %100 Elektrikli benzersiz bir 

model. İlk kez 1972 yılında satıºa 
sunulan ve kullanıcıların kalplerinde 
yer edinen bu özel model, ºimdi en 
ileri teknolojilere ve elektrikli güç-ak-
tarma sistemine sahip bir tasarım hari-
kası olarak tekrar kullanıcıların kalbini 
fethetmeye geliyor.  Renault’daki 
elektrik devriminin yepyeni yüzü olan 
Renault 5 E-Tech %100 Elektrikli’yi 
2025 yılının ilk çeyreğinde Türkiye’de 
satıºa sunmayı planlanıyoruz. MAİS 
olarak, Renault’daki elektrikli çağını 
OYAK vizyonu ile birleºtirerek yeni 
modellerimizi kullanıcılarımızla bu-
luºturmaya devam edeceğiz” dedi.

Renault, 91. Cenevre Uluslararası Otomobil Fuarı’nda Renault 5 E-Tech 
%100 Elektrikli modelinin dünya lansmanını gerçekleºtirdi.

Renault 5 efsanesi 3 aya yeniden Türkiye’de
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GÜNCEL HYUNDAI KONA ELEKTRİK

mutluyuz. Fiyatları ve donanımlarıyla dikkat çeken EV model atağımız, 
2024 yılında tüm hızıyla devam edecek” dedi.
Yeni Kona Elektrik, Türkiye’ye özel Advance donanım seviyesiyle Elek-
trikli B-SUV segmentinde ulaºılabilir fi yatı ve sınıfındaki ideal donanım 
seviyesiyle dikkat çekiyor. Optimum seviyede donanım sunan Advance 
versiyonu, yüzde 10 ÖTV bareminde bulunan en avantajlı fi yatlardan biri 
olarak Hyundai’nin elektrikli ürün gamındaki pazar payına da katkıda 
bulunacak.
Önceki nesil Kona Elektrik ile karºılaºtırıldığında yeni model, artırılmıº 
boyutlarıyla benzersiz oranlar sunuyor. Tamamen elektrikli versiyonda 
uzunluğu 4.355 mm olan otomobil, ilk nesil Kona Elektrik’ten 150 mm 
daha uzun. Aracın dingil mesafesi ise 60 mm daha uzun yani tam 2.660 
mm. Geniºliği 25 mm artarak 1.825 mm’ye ulaºan aracın yüksekliği ise 
1.580 mm olarak veriliyor.
Yeni Kona Elektrik, tasarımdan ödün vermeden aerodinamik perfor-
mansta da öne çıkıyor. Aerodinamik ön bölüm ve bagaj kapağı arasında 
dikkat çeken çamurluk kemerleri ve bağlantılı parametrik yüzey tasarım, 
entegre stop lambası (HMSL) ile birleºerek saten krom spoylere doğru 
muazzam bir form oluºturuyor.
Sağlam ve sportif karakteri bir arada sunan otomobil, özel tasarıma sa-
hip 17 inç jantlarıyla da sürüº dinamiklerini öne çıkarıyor. Kona Elektrik, 
pikselleºtirilmiº gündüz farları ve farlardaki piksel grafi klerle benzer-
siz bir görünüm sergiliyor. Canlı gövde renkleri de otomobilin ikonik 
tasarımını daha da vurguluyor.
Hyundai, çeºitli tüketici beklentilerine cevap verebilmek adına esnek ve 
modüler bir iç mekan tasarladı. Yeni model, daha fazla yolcu konforu 
ve rahat yükleme için geniº ve açık bir yerleºim planı sunuyor. Ayrıca, 
sürücü odaklı mimari de Kona’nın yüksek teknolojik karakterini doğru-
layan en önemli özelliklerden biri.
Birçok Hyundai modelinde de kullanılan entegre çift 12,3 inçlik panora-
mik ekran, yeni modelde de karºımıza çıkıyor. Bu bilgi gösterge ekranı 
ve navigasyonlu multimedia ekranları, kullanıcısına üst düzey konfor ve 
güvenlik sunuyor.
Model, konfor özelliklerinin bir parçası olarak, direksiyona entegre vites 
kolu (E-Shift By Wire), geniº bardak tutucular, elektrikli açılır sunroof ve 
rahat oturma pozisyonuna sahip koltuklarla da B-SUV segmentinde fark 
yaratmaya devam ediyor. 
Kona Elektrik, aynı zamanda önceki nesle kıyasla 60 mm daha uzun 
dingil mesafesi, 77 mm daha uzun bacak mesafesi ve ikinci sıra kol-

tuklardaki 15 mm daha yüksek baº mesafesiyle sınıfının en iyisi iç alanı 
sunuyor. İkinci sıra omuz mesafesi ise 1.402 mm. 
Bu değerle beraber, sınıfının en büyük modellerinden biri olan Kona El-
ektrik, yolcular için de en iyi konforu sağlıyor. Kona’nın yalnızca 85 mm 
kalınlığındaki ince koltukları da arkadaki yolcular için daha fazla yaºam 
alanı sağlıyor. Sınıfının en iyi kapasitesini sağlamak için arka bagaj alanı 
da yüzde 30 artırılarak 466 litreye çıkarılmıº. 40:20:40 oranında katlana-
bilir arka koltuklar ise daha iyi yükleme kapasitesi ve yükleme esnasında 
üstün bir modülerlik sağlıyor. Böylece tamamen katlandığında kapasite 
tam 1.300 litreye kadar çıkıyor.
Kona Elektrik, pikselli gündüz farları ve projeksiyon tipi LED akıllı ön 
aydınlatma sistemine ek olarak daha iyi bir kullanıcı deneyimi için 
zorunlu özelliklerden asla feragat etmiyor. Pilin sağlığı ve özellikle soğuk 
havalarda güvenli ºarj için ısı pompası kullanılan otomobilde kayıpsız bir 
menzil performansı elde ediliyor. Ayrıca, ºarj kapağı don önleme sistemi, 
kullanıcının eksi 30 derecelik bir ortamda dahi ºarj kapağını rahatlıkla 
açmasına olanak tanıyor. Yeni ºarj portu bölmesi de aydınlatmayla bera-
ber karanlıkta daha fazla görünürlük sağlıyor.
Kona Elektrik, B-SUV’ların çoğunda bulunmayan ileri seviyedeki Hyundai 
Smart Sense ADAS özellikleriyle donatılarak yolda en yüksek düzeyde 
güvenlik ve rahatlık sağlıyor. Kabin İçi Kamera (ICC), sürücünün dik-
katini analiz ederek uykusuzluk veya dikkatsizlik gibi tehlikeli durum-
larda sürücüyü sesli ve görsel olarak uyarıyor. Kona Elektrik, kaçınma 
manevrası, kavºak geçiºi, güvenli ºerit değiºimi sağlayan İleri Çarpıºma 
Önleme Yardımı (FCA 1.5) gibi ek güvenlik özellikleri de sunuyor. 
Kona Elektrik, ªeritte Kalma Yardımcısı (LKA), Akıllı Hız Sınırı Yardımı 
(ISLA), Sürücü Dikkat Uyarısı (DAW) ve Uzun Far Yardımı (HBA) gibi 
çeºitli diğer geliºmiº sürücü destek sistemleriyle beraber üst düzey bir 
koruma sağlıyor. Ayrıca, Akıllı Hız Sabitleyici (SCC) ve ªerit Takip Asistanı 
(LFA) gibi çeºitli sürüº konforu iºlevleriyle de donatılmıº. Yeni KONA 
Elektrik, İleri ve Geri Park Mesafesi Uyarısı (PDW) gibi çeºitli geliºmiº 
teknolojiler de sunuyor. 
Tamamen elektrikli model, Türkiye’de ºimdilik tek pil seçeneğiyle satıºa 
sunuluyor. Advance donanım seviyesiyle beraber gelen 48,4 kWh’lik 
versiyon, 156 HP (115 kW) güç sağlarken maksimum olarak da 377 
kilometrelik bir sürüº menzili (WLTP) sunuyor. 100 kW DC hızlı ºarj ile 
KONA Elektrik, 41 dakikada yüzde 10’dan yüzde 80’e ºarj olabiliyor. 
48,4 kWh pil seçeneğine sahip standart versiyon, 11 kW AC ºarjla da 4 
saat 55 dakikada pilini tamamen doldurabiliyor.

İkinci nesil Hyundai Kona, benzinli ve hibrit olmak üzere en geniº güç 
aktarma organları yelpazesiyle geçtiğimiz yıl satıºa sunulmuº ve kısa 
sürede B-SUV segmentinde tasarım ve konfor açısından farkındalık 
yaratmıºtı. B-SUV segmentindeki en kapsamlı ürün paketlerinden birini 
sunan Hyundai, ºimdi de kullanıcılar için tamamen elektrikli Yeni Kona 
modelini 1.499.000 TL’ye satıºa sunuyor. 
Satıºa sundukları yeni modelle ilgili olarak görüºlerini dile getiren 
Hyundai Assan Genel Müdürü Murat Berkel, “Yeni Kona Elektrik, dikkat 

çekici tarzı ve üstün donanım özellikleriyle, B-SUV segmentinde daha da 
iddialı bir konuma gelecek. Kaliteli ve konforlu iç mekanının yanı sıra üst 
düzey sürüº özellikleriyle de Türk tüketicilerinin beklentilerini fazlasıyla 
karºılayacak. Bu yıl satıºa sunduğumuz ve IONIQ 6’dan sonra çok cazip 
fi yatlı ikinci tamamen elektrikli model olan Yeni Kona Elektrik, Hyun-
dai’nin Türkiye’deki EV pazar payına ve satıºlarına önemli ölçüde artır-
masını sağlayacak. Türk tüketicilerinin beğenerek satın almak isteyeceği 
en uygun ve en donanımlı elektrikli modelleri pazara sunmaktan dolayı 

Hyundai, geleceğe yönelik elektrifi kasyon stratejisi kapsamında, yepyeni 
bir B-SUV modeli daha Türkiye’de satıºa sunuyor. Yeni Kona Elektrik, en son 
teknolojik donanımlar, konfor ve rahatlık özellikleriyle son derece iddialı.

Hyundai Kona 
Elektrik 

1.499.000 TL’ye 
Türkiye’de

www.otostil.com
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GÜNCEL HOZON

Elektrikli araç üretiminde dünyadaki ilk 10 
üretici arasında yer alan Hozon Neta, Neta 
U modeliyle Türkiye pazarına giriº yaptı. 
Kompakt SUV modeli Neta U; zengin 
güvenlik ve teknoloji ekipmanları ve 420 
kilometre menzile sahip CATL bataryasıyla 
kendi sınıfının iddialı modelleri arasında 
yerini alacak. 1 milyon 649 bin TL’lik satıº 
fi yatına sahip olan Neta U, ayrıca sınıfının 
en geniº arka diz mesafesini sunan SUV 
olarak ön plana çıkıyor. V2L fonksiyonu 
sayesinde tıpkı bir jeneratör gibi enerji 
kaynağı haline dönüºerek farklı elektron-
ik cihazları ºarj edebilen dinamik SUV 
modelde, tek pedal sürüº modu, yüksek 
konfor ve teknoloji donanımları, her biri 
8 inç olan iki ayrı dokunmatik ekran, 
premium materyallerle bezenmiº iç mekân 
öne çıkıyor. Birçok aktif ve pasif güvenlik 
ekipmanıyla donatılan Neta U modelin-
in C-NCAP testlerinden 5 yıldız aldığı 
belirtiliyor. Sadece 30 dakikada yüzde 
30’dan %yüzde 80’e hızlı ºarj özelliği-
yle öne çıkan kompakt SUV modelde, 
mevsimsel farklılıklarda sürüº menzilini 
koruma altına alan Hozon Neta’nın 
patentli batarya ısı yönetim sistemi de 
standart olarak sunuluyor.
İlk showroom İstanbul’da açıldı, 
Türkiye üretim için güçlü aday
Türkiye’deki ilk fi ziksel showroom’u 
İstanbul Kâğıthane’de açılan Hozon Ne-

ta’nın ikinci showroom’u da Mart ayında 
açılacak. Öte yandan GRS Automobility 
Genel Müdürü Vedat Uygun hem online 
hem de offl ine kanallar üzerinden de 
satıºa baºlayan Hozon Neta ile ilgili önemli 
açıklamalarda bulundu. Uygun, “Yakın 
zamanda yürürlüğe giren yönetmelik 
kapsamında satıº sonrası hizmetlerimiz 
üzerinde çalıºmaya tüm hızımızla devam 
ediyoruz. İyi kurgulanmıº satıº sonrası hiz-
metlerinin ve yaygın servis ağının, müºteri 
memnuniyetinin, markamıza duyulacak 
aidiyet duygusunun satıº 
rakamlarından çok daha 

önemli olduğunu vurgulamıºtık, tekrar 
vurguluyoruz. Diğer yandan Hozon Neta, 
global stratejileri çerçevesinde, yılın ikinci 
çeyreğinde Avrupa pazarına giriº yapacak. 
Büyük Avrupa pazarı için ülkemiz, güçlü 
bir üretim üssü olarak değerlendiriliyor 
ve üretime yatırım konusunda önemli bir 
aday olarak görülüyor.” dedi.

Nisan 2023’te tanıtılan yeni nesil arazi aracı 
markası JAECOO, ilk kentsel off-road mod-
eli J7 ile arazi sürüºlerine eğlence katıyor. 
Sahip olduğu üst seviye teknolojiye sahip 
donanımlar ve sürüº sistemleriyle zorlu arazi 
koºullarında bile ilerlemeyi kolaylaºtıran 
JAECOO J7, tanıtımının ardından geçen 8 ay 
gibi kısa bir sürede bir düzineden fazla ülke 
ve bölgede ilgi odağı olmayı baºardı. JAE-

COO J7’nin gelecekte Türkiye’de 
pazara sunulması ve 

Türkiye’deki off road araç pazarına yeni bir 
canlılık getirmesi hedefl eniyor.
Yeni seçkin kullanıcılar için özel olarak tasar-
lanan J7, arazi sürüºünün sıkıntılı noktalarına 
derinlemesine çözüm sağlıyor. JAECOO, bu 
seçici grup için, kendi geliºtirdiği All Road 
Drive Akıllı Sistemi (ARDIS) ile teknolojik 
beceride büyük bir hamle gerçekleºtirerek 
etkileyici bir arazi deneyimi sağlıyor. ARDIS ile 
donatılan JAECOO J7, performansın büyük 
önem taºıdığı off-road dünyasında, arazi 
deneyimini tamamen yeni bir boyuta taºıyor. 
Kum, kar ve çamura ek olarak 7 farklı arazi 
koºuluna uygun tasarlanmıº sınıfındaki en 
kapsamlı sürüº modlarını sunan araç, birçok 
sürüº senaryosuna, sahip olduğu yüksek 
seviyedeki teknolojiyle cevap veriyor. Ayrıca 
BOSCH IPB Akıllı Fren Kontrol Sistemi’nden 
yararlanan ARDIS, benzer dört tekerlekten 
çekiº sistemlerine kıyasla 0,1 saniyeden daha 
kısa sürede tepki veriyor. Sistem, diferansiyel 
kilidinin kilit özelliğini taklit ederek yüksek 
entegrasyon, hızlı fren gibi 8 temel avantaj 
sağlıyor. Bu sistemle birlikte J7’nin tutuº 
becerileri ve sürüº konforu önemli ölçüde 
artıyor. ARDIS, hızıyla her açıdan üstün bir 
performans sağlıyor.

2.0 litre turbo motora sahip
JAECOO J7, markanın güçlü 1.6 TGDI moto-
ru ve 7DCT ıslak çift kavramalı ºanzımanıyla 
donatılıyor. 145 kW maksimum güç ve 290 
Nm maksimum tork üreten motor, J7’yi 
sadece 2,9 saniyede 0’dan 30 km/s sürate 
ulaºtırıyor. Lüks markaların 2.0T motorlarına 
meydan okuyan bu performans, hızlı sollam-
ada da zorlu araziden kurtulma manevrasın-
da da önemli avantaj sağlıyor. Üstün arazi 
becerileriyle öne çıkan J7, 21° yaklaºma 
ve 29° uzaklaºma açısı dıºında 200 mm 
yerden yükseklik ile 600 mm sudan geçme 
performansı sunuyor. Tipik ºehir SUV’ları için 
oldukça iddialı olan bu su geçiº derinliği, 
aracın en zorlu sürüº koºullarında dahi üstün 
arazi yeteneklerini garanti ediyor. Rakiplerin-
in aksine J7’nin felsefesinde dört tekerlekten 
çekiº performansı, yakıt ekonomisiyle birlikte 
sunuluyor. Hızlanma ve rakiplerini geride 
bırakan arazi becerilerinin yanı sıra J7, WLTC 
normuna göre 100 kilometrede 7,48 litrelik 
tüketimiyle üstün yakıt verimliliği ortaya 
koyuyor. Aslında J7, ARDIS ile çok sayıda 
sürüº modu, hızlı tepki, mükemmel tutuº 
becerileri ve yakıt verimliliği sunarak ge-
leneksel SUV araçlardan farklı yeni bir ürün 
kategorisi oluºturuyor ve geleneksel off-road 
pazarını yeniden ºekillendiriyor.

JAECOO, geliºmiº sürüº sistemi ARDIS ile otoyoldaki konforu araziye taºıyor. Markanın ilk 
kentsel off-road modeli J7, ARDIS’in sağladığı üstün off-road becerileri ve çığır açan akıllı 
teknolojisiyle kısa sürede dünyanın dikkatini çekmeyi baºardı.

JAECOO Yeni J7 ile arazi sürüºlerini 
kolay ve eğlenceli hale getiriyor

Hozon Neta’nın ilk 
bayisi İstanbul’da açıldı
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ediyoruz. İyi kurgulanmıº satıº sonrası hiz-
metlerinin ve yaygın servis ağının, müºteri 
memnuniyetinin, markamıza duyulacak 
aidiyet duygusunun satıº 
rakamlarından çok daha 

pazara sunulması ve önem taºıdığı off-road dünyasında, arazi 
deneyimini tamamen yeni bir boyuta taºıyor. 
Kum, kar ve çamura ek olarak 7 farklı arazi 
koºuluna uygun tasarlanmıº sınıfındaki en 
kapsamlı sürüº modlarını sunan araç, birçok 
sürüº senaryosuna, sahip olduğu yüksek 
seviyedeki teknolojiyle cevap veriyor. Ayrıca 
BOSCH IPB Akıllı Fren Kontrol Sistemi’nden 
yararlanan ARDIS, benzer dört tekerlekten 
çekiº sistemlerine kıyasla 0,1 saniyeden daha 
kısa sürede tepki veriyor. Sistem, diferansiyel 
kilidinin kilit özelliğini taklit ederek yüksek 
entegrasyon, hızlı fren gibi 8 temel avantaj 
sağlıyor. Bu sistemle birlikte J7’nin tutuº 
becerileri ve sürüº konforu önemli ölçüde 
artıyor. ARDIS, hızıyla her açıdan üstün bir 
performans sağlıyor.

Çin’in en büyük yeni nesil otomobil üreticilerinden 
Hozon Neta, Türkiye operasyonlarını hayata geçirmeye 
baºladı. İstanbul Kağıthane’deki “GRS Automobility” 
tesisiyle ilk showroomun kapılarını açan markanın 
yakın zamanda duyurulan kompakt SUV modeli de 
satıºa sunuldu. 1 milyon 649 bin TL’lik fi yat etiketiyle 
satıºa sunulan Neta U hem online hem de fi ziksel 
showroom vasıtasıyla satın alınabiliyor.GRS Automobility Genel Muduru Vedat Uygun



araya getirecek. Baºvuru sonrası elemeleri 
geçen mentiler, kendi kategorilerinden 
bir mentor ile birebir çalıºma fırsatı elde 
edecekler. Mentorlar, 4 ay sürecek pro-
gram boyunca deneyimlerini ve bilgilerini 
mentilere aktaracak ve onların projelerini 
geliºtirmelerine yardımcı olacaklar. Bu 
sayede mentiler kariyer hedefl eri 
için strateji geliºtirme ve profesy-
onel ağ kurma konusunda men-
torlarımızdan destek alabilecekler.
Menti olarak seçilemeyen ancak 
jüri seçimi öncesi son eleme 
aºamasına gelen adaylar, ilgili 
kategori öncüleri ile birlikte online 
eğitimlere ve She’s Dreaming 
buluºmalarına katılma fırsatı 
yakalayacaklar. Bu buluºmalar 
sayesinde katılımcılar; “Kiºisel 

Farkındalık, Öz Motivasyon & İlham, 
Yeni Nesil Liderlik ve Networking & Ağ 
Kurma” gibi birçok farklı konudaki online 
eğitimlerle kendilerini geliºtirme ºansı 
bulacaklar.Mercedes-Benz Otomobil 
Pazarlama ve Kurumsal İletiºim Grup 
Müdürü Ezgi Yıldız Kefeli; “Bir kadının 

gerçekleºmiº düºü, bir diğerinin en büyük 
gücü söylemiyle yola çıkarak, kadınlar 
için ilham verecek bir dünya yaratmayı 
hedefl iyoruz. Mercedes-Benz olarak 
kadınlara verdiğimiz desteği artırmak ve 
topluma değer katmak amacıyla She’s 
Mercedes platformumuzu bir adım daha 

ileriye taºıyarak “She’s Mentoring”i 
hayata geçiriyoruz. 
Güçlü kadınların hikayeleriyle 
büyüyerek, pek çok kadına ilham 
verecek bu program ile baºarılı 
genç kadınlarımızın hayatlarında 
fark yaratacağımıza ve geleceğin 
She’s Mercedes’lerini yarata-
cağımıza gönülden inanıyoruz.” 
diye konuºtu.
Yıldız, “Bu program ile 3 farklı kat-
egoride birinci olarak seçilen men-
tilere toplamda1 milyon TL’lik para 
ödülünü vererek hayatlarına pozitif 
bir katma değer katacak olmanın 
ºimdiden mutluluğunu yaºıyoruz. 
Mentilerimiz bu ödülü tercihlerine 
göre yurt içi veya yurt dıºı eğitim 
desteği kapsamında kullanılabilece-
kler.” diyerek sözlerini tamamladı.
She’s Mentoring programına ait 
baºvurular www.mercedes-benz.
com.tr/shes-mentoring linkinde 
08.03.2024 tarihine kadar devam 
edecek.

Programı ile Genç Kadınları Destekliyor

Mercedes-Benz, 
She’s Mentoring 

She’s Mercedes, 2015 yılından bu yana 
dünya genelinde 70’i aºkın ülkede aktif 
olarak birbirinden baºarılı kadınları bir 
araya getiriyor. İz bırakan kadınlardan 
ilham alan, hedefl erini gerçekleºtirmiº 
baºarılı kadınlarla, hayalleri olan kadınları 
buluºturan bir kadın güçlendirme platfor-
mu olarak çalıºmalarını sürdürüyor. 
Türkiye’de 2019 yılında faaliyete geçen 
She’s Mercedes platformu, kültür & sanat, 
müzik, spor, moda ve giriºimcilik gibi farklı 
alanlarda sponsorluk ve sosyal sorumluluk 
projeleri gerçekleºtiriyor. Bu baºarılı plat-
form bir adım daha ileriye taºınarak, She’s 
Mercedes kadınlarının bilgi birikimleri ve 
tecrübeleriyle bir mentorluk programı-
na dönüºüyor. İlhamını birbirinden alan 
güçlü kadınları bir araya getirerek kariyer 
yolculuklarının baºındaki genç kadınlara 
destek olma ve topluma değer katma 
amacı doğrultusunda “She’s Mentoring” 
programı hayata geçiriliyor. Baºarılarıyla 
kendinden söz ettiren She’s Mercedes 
kadınlarının mentor olarak yer alacağı 
program, genç kadınları sosyo-ekonomik 
olarak güçlendirmeyi ve onlara kariyer 
yolculuklarında rehberlik etmeyi amaçlıyor. 
Mercedes-Benz, bu mentorluk programı 
ile ilk aºamada baºvurular arasından 
seçilen 30 baºarılı kadını, sektörün önde 
gelen isimleri ile buluºturarak onlara ilham 
vermeyi amaçlıyor. Mart ayında baºlayacak 
olan program, sürdürülebilirlik, inovasyon 
& teknoloji ve yaratıcı endüstriler olmak 
üzere 3 farklı kategori altında alanında 
öncü isimleri mentorluk yapmak üzere bir 

Mercedes-Benz Otomotiv, genç kadınları sosyo-ekonomik olarak 

güçlendirmek ve kariyer yolculuklarında desteklemek için She’s 

Mentoring Programı’nı hayata geçiriyor

Baºarılarıyla 
kendinden söz 
ettiren She’s 
Mercedes kadınları 
bu programda, 
“sürdürülebilirlik”, 
“inovasyon 
& teknoloji” 
ve “yaratıcı 
endüstriler” 
olmak üzere 3 
farklı kategori 
kapsamında 
mentorluk 
yapacaklar.

She’s Mentoring 
Programı ile her 

üç kategoride 
baºarılı olarak 

değerlendirilen 
katılımcılara 

toplamda 1 milyon 
TL değerinde para 

ödülü verilecek.

Mercedes-Benz Otomobil Pazarlama ve Kurumsal 
İletiºim Grup Müdürü Ezgi Yıldız Kefeli

GÜNCEL MERCEDES
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